МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

27.03.2020 г.                                        п. Кобринское                                                     № 33

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В МБОУ «КОБРИНСКАЯ ООШ» В УСЛОВИЯХ РАСПРОСТРАНЕНИЯ

КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

                 В соответствии с Распоряжением Комитета образования ГМР «Об

организации образовательной деятельности в образовательных учреждениях,

подведомственных комитету образования Гатчинского муниципального района в

условиях распространения коронавирусной инфекции на территории

Ленинградской области» от 27.03.2020 № 04-20-174/20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность МБОУ «Кобринская ООШ».

2. Перевести всех работников организации в режим удаленного

функционирования с сохранением заработной платы в полном объеме,

кроме работников, обеспечивающих охрану зданий.

3. Зам.директора по безопасности Свинцовой Е.В. и зам.директору

(руководителю структурного подразделения – дошкольное отделение)

Чирва Г.Д. составить графики дежурства из числа административного и

педагогического персонала школы на период с 30.03.2020 г. по

03.04.2020 г. Дежурным в указанные дни, при возникновении

аварийной или чрезвычайной ситуации, незамедлительно сообщить

дежурному по комитету образования о произошедшем (Приложение).

4. Для обучающихся продлить каникулы с 30 марта 2020 года по 5 апреля

2020 года (включительно).

5. Классным руководителям обеспечить индивидуальное

информирование всех родителей обучающихся о режиме работы в

период с 30 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года.

6. Ответственному за информатизацию Матвееву А.В. настоящий приказ

разместить на официальном сайте школы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               А.А.Неклюдова